PAGE
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ
Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 24.05.2011
	                        № 94-па

О внесении изменения

в постановление Главы города
от 17.05.2007 № 83

В связи с внесением изменений в организационную структуру Администрации города Пыть - Ях, внести изменение в постановление Главы города от 17.05.2007                     № 83   «О создании бюджетной комиссии»:
1. Приложение 1 изложить в следующей редакции (приложение).
2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.
Глава
администрации города

                            Р. И. Стадлер
                                                                            Приложение

к постановлению администрации  города

от 24.05.2011 № 94-па
Список

постоянно действующей

  бюджетной  комиссии

	Основной
 состав

	Дублирующий состав

	Стадлер Р.И.
	глава администрации города, председатель комиссии

	Кравченко Н.В.
	первый заместитель главы администрации города, заместитель председателя комиссии

	Медведев С.М.
	начальник отдела сводного планирования и анализа бюджета комитета по финансам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Тарасова И.П.

	глава города

	Балдина Л.И.
	председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и экономической политики

	Мешайкин П.И.
	член постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и экономической политики

	Горшенин А.А.
	заместитель главы администрации города по административно-правовым вопросам

	Ямашев И.П.

	заместитель главы администрации города по социальным вопросам
	Гербыш И.В.
	начальник управления по образованию

	Стефогло В.В.
	заместитель главы администрации города по финансам и экономике-председатель комитета по финансам

	Пальчик К.Н.
	начальник управления по правовым вопросам

	Пацей Т.К.
	начальник управления по экономике

	Мирошниченко А.В.
	начальник отдела экономического анализа и прогнозирования управления по экономике

	Зимич Л.М.
	начальник управления по муниципальному имуществу
	Муравская И.В.
	заместитель начальника управления по муниципальному имуществу

	Морозов А.Н.
	начальник управления по жилищным вопросам
	Скакунова Е.Н.
	заведующий отделом по учету граждан и распределению жилья управления по жилищным вопросам

	Бычков В.А.
	начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	Ахунов И.Р.
	заведующий отделом жилищно-коммунального комплекса

	Шепель А.А.
	исполняющий обязанности директора   муниципального бюджетного учреждения  «Управление капитального строительства города Пыть-Ях»
	Хайдуллина Н.А.
	заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства города Пыть-Ях»

	Мустафин И.М.
	начальник отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела внутренних дел по городу Пыть-Ях, подполковник милиции
(по согласованию)

	Гайнутдинов Р.Н.
	заместитель начальника отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела внутренних дел по городу Пыть-Ях, майор милиции

	Чекина И.А.
	руководитель МРИ ФНС России № 7 по ХМАО-Югре, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса (по согласованию)

	Попов М.А.
	заместитель начальника МРИ ФНС России № 7 по ХМАО-Югре, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса

	Брицкий А.П.
	начальник отдела-старший судебный пристав   по             г. Пыть-Ях УФССП по ХМАО-Югре (по согласованию)

	Климкова О.И.
	судебный пристав-исполнитель по             г. Пыть-Ях УФССП по ХМАО-Югре

	Королева Н.Н.
	начальник Пыть – Яхского отдела Управления Росреестра по Ханты – Мансийскому автономному округу, советник государственной гражданской службы 2 класса (по согласованию)

	Блинкова И.В.
	начальник Нефтеюганского межрайонного филиала-отдела № 4 Федерального государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Ханты – Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)